檔　　號： 160003 收發文號：1110006978

保存年限： 3 收發日期：111年09月12日

電子簽核 結案日期：111年09月14日 創稿文號：1111295773

*1111295773*

　國立屏東科技大學  函

機關地址：

912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740536

承 辦 人：陳雅薇 08-7703202#6496

電子郵件：rebecca0920@mail.npust.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國111年09月08日

發文字號： 屏科大休運字第1115500418號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1111295773_1_0ce858b34d3f5b4efc39a23d6dfc7145_111EE02213_1_08
164745466.pdf
（附件1）

主旨：本校休閒運動健康系碩士班甄試熱烈招生中，檢送相關招生

訊息，歡迎各單位公告並鼓勵同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、網路報名時間：111年9月12日（星期一）9:00至111年10月

3日（星期一）16:30止。

二、資料繳交:111年9月12日(星期一)至111年10月4日(星期二)

止(以郵戳為憑)。
  三、面試日期:111年10月29日(星期六)。

四、報名網址: https://admissions.npust.edu.tw/GRAPORTA

L/。

正本： 各公私立高級中學、各私立高級職業學校、屏東縣政府、各公私立大專校院

創稿文號：1111295773

收發文號：1110006978

公布期間：2022/9/14 ～ 2022/10/14

送公布欄時間：2022/9/14 上午 11:46:52

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 111-09-12 15:06 收文

2 錢銘貴主任
休閒暨觀光事業管
理科

111-09-12 16:30 111-09-12 16:32 承辦

一、國立屏東科技大學休閒運動健康系碩士班甄試簡章。

二、奉核後公告周知。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 111-09-12 16:36 111-09-12 22:23 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 111-09-13 08:25 111-09-13 08:25 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 111-09-14 11:31 111-09-14 11:32 決行

同意承辦意見。

6 錢銘貴主任
休閒暨觀光事業管
理科

111-09-14 11:46 　 擲回